PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM DOS APROVADOS (CIALAR)

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 07, DE 08 DE MARÇO DE 2022.

LISTAGEM OFICIAL DOS APROVADOS

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL ABRIGO CASA LAR (CIALAR), pessoa jurídica de direito público interno constituída pelos municípios de Capinzal, Ipira,
Lacerdópolis, Ouro e Piratuba, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais TORNA PÚBLICO, pelo presente Edital, a relação FINAL dos candidatos
classificados com média igual ou superior a cinco (5,0), conforme segue abaixo:

ASSISTENTE SOCIAL
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

NÃO HOUVE APROVADOS

MONITOR SOCIAL
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação Class.

0069 KEILA RIBEIRO DE FREITAS 2,70 2,28 1,02   6,00 6,00 APROVADO(A) 1º
0093 WILSANA DAMBROS 2,25 1,90 1,02   5,17 5,17 APROVADO(A) 2º
0108 LETÍCIA SCHAIANE MAGALI PEREIRA DE MORAES PARISOTO 1,80 2,66 0,68   5,14 5,14 APROVADO(A) 3º

PSICÓLOGO
Inscrição Candidato C.E C.P C.M C.G T.P.O. Total Situação Class.

0042 MARIA CAROLINE BATISTA DA SILVA 3,96 0,64 0,93 0,58 6,11 6,11 APROVADO(A) 1º
0009 DANIELA BALDISSERA 2,88 1,28 0,31 0,87 5,34 5,34 APROVADO(A) 2º

SERVENTE
Inscrição Candidato C.P C.M C.G   T.P.O. Total Situação Class.

0028 NEIVA APARECIDA SCHEUERMANN MANTOVANI 4,50 2,66 1,02   8,18 8,18 APROVADO(A) 1º
0131 VANESSA DA SILVA COSTA BORSTEL 4,05 3,04 1,02   8,11 8,11 APROVADO(A) 2º
0039 MARILEI MACHADO 3,60 3,42 0,68   7,70 7,70 APROVADO(A) 3º
0004 SANDRA MARA MASSON 4,05 3,04 0,34   7,43 7,43 APROVADO(A) 4º
0139 LEILA APARECIDA DA SILVA 4,05 2,66 0,68   7,39 7,39 APROVADO(A) 5º
0026 VÂNIA APARECIDA LISBOA 3,60 2,66 0,68   6,94 6,94 APROVADO(A) 6º
0122 SUENDY PATRÍCIA MASSON 3,15 3,04 0,68   6,87 6,87 APROVADO(A) 7º
0127 RAQUEL VIEIRA 4,05 2,66 0,00   6,71 6,71 APROVADO(A) 8º
0071 TAISI MASCARELO 3,60 2,66 0,34   6,60 6,60 APROVADO(A) 9º
0043 THALIA TORRIANI 3,60 2,66 0,34   6,60 6,60 APROVADO(A) 10º

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPINZAL
SANTA CATARINA

LISTAGEM DOS APROVADOS (CIALAR)

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

0092 IVONIR MACHADO 3,15 3,42 0,00   6,57 6,57 APROVADO(A) 11º
0143 ROSEMARI ALVES DA SILVEIRA 3,15 2,66 0,34   6,15 6,15 APROVADO(A) 12º
0134 GISIELE DA SILVA 4,05 1,52 0,00   5,57 5,57 APROVADO(A) 13º

Registra-se e publica-se

Joaçaba, 17 de Maio de 2022.
APRENDER.COM